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در نشست زبانآموزان به میزبانی اتاق اصفهان مطرح شد

ارتباطات بینالمللی کمیسیونهای اتاق بازرگانی با کشورهای مختلف/ لزوم ارتباط بین
زبانآموزان و اتاق برای توسعه تجارت

شهردار اصفهان گفت: اصفهان یک شهر ۴۰ هزار ساله و دارای هویتی شناخته شده و دارای سبک هنر و ادبیات است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان؛ علی قاسم زاده، شهردار اصفهان در نشست با زبان آموزان در اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه شهر اصفهان بهره مند از هویتی

کاملاً شناخته شده است، اظهار کرد: اصفهان شهری علمی است و ما در این استان ۱۹۸ دانشگاه و مرکز آموزش عالی داریم که ۲۸ مورد آن جز بهترین دانشگاه های کشور هستند.

وی افزود: حدود ۲۰۸ هزار دانشجو در دانشگاه های ما مشغول به تحصیل هستند که از این تعداد، ۹ هزار نفر دانشجوی خارجی از ۱۲ ملیت مختلف در رشته های متنوع تحصیل

می کنند.

شهردار اصفهان تصریح کرد: نیمی از دانشجویان دانشگاه های بزرگ اصفهان را دختران تشکیل می دهند.

وی ادامه داد: هر شهری یک هویت یا شخصیت برای خود دارد که به وسیله آن از دیگران متمایز می شود که این هویت از عناصر متنوعی از جمله ادبیات، تاریخ، هنر و جغرافیا

تشکیل شده است.

قاسم زاده با اشاره به اینکه اصفهان در ادبیات صاحب سبکی به عنوان مکتب اصفهان است، گفت: اصفهان با دارا بودن ۳۰۰ هنر به ثبت رسیده صاحب سبک در هنر است و آثار

متنوعی به دست هنرمندان اصفهانی تولید می شود.

وی بیان داشت: یک هزار و ۹۰۰ هکتار از ۲۴ هزار هکتار مساحت شهر اصفهان بافت تاریخی است که نشان دهنده هویت این شهر است.

شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: اصفهان یک سابقه ۴۰ هزار ساله تاریخی دارد و این در حالی است که ما در اصفهان شاهد هم زیستی و زندگی دوستانه و صمیمی ادیان مختلف

هستیم. در این شهر مساجد، کلیساها و آتشکده ها و کنیسه های بسیار وجود دارد و اهالی ادیان مختلف سال هاست در کنار هم به خوبی زندگی می کنند.

*ارتباط مطلوب کمیسیون های اتاق بازرگانی با سایر کشورها

مژگان ایزدی، عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان در نشست مشترک شهرداری و اتاق بازرگانی اصفهان در جمع زبان

آموزان خارجی ضمن تقدیر از شهرداری اصفهان در حوزه گردشگری گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان بیش از ۳ هزار عضو فعال تجاری دارد که هر چهار سال

یک بار، با برگزاری انتخابات ۱۵ نفر به عنوان هیات نمایندگان انتخاب می شوند.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: ما در این اتاق ۱۲ کمیسیون داریم که از این میان کمیسیون های معدن، کشاورزی، توسعه

صادرات و مدیریت واردات، صنعت، انرژی و گردشگری، فرش و صنایع دستی ارتباط بسیار خوبی با کشورهای مختلف جهان دارند.

وی با ابزار خرسندی از دیدار با علاقه مندان به یادگیری زبان فارسی در این نشست بیان کرد: یادگیری هر زبان قسمتی از فرهنگ مردم را نیز به شما آموزش می دهد، همچنین با

فرهنگ و تمدن آن زبان نیز آشنا می شوید.

ایزدی بیان داشت: حدود یک هزار سال است که در فِرق مختلف، زبان فارسی موجود است و ۸ کشور دنیا نیز از این خصوصیت بهره مند هستند.

وی با بیان اینکه ما با بسیاری از کشورها در تاریخ وجه مشترک و نیز پایتخت مشترک داشتیم، گفت: اتاق بازرگانی اصفهان با کشورهای شما وجه اشتراک تجاری و زبان مشترک

دارد و این می تواند ارتباطات ما را بسیار قوی تر کند.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان خطاب به زبان آموزان خاطرنشان کرد: شما سفیران فرهنگی و گردشگری ما در کشور خود هستید و

ارتباطات میان ایران، شهر اصفهان و کشور خود را می توانید از طریق ارتباط با سفارتخانه ها و اتاق های بازرگانی ما قوی تر کنید تا تجارت و گردشگری توسعه پیدا کند.
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